
Zarządzenie Nr 9/2026 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały                              

Nr XXII/174/2025 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 30 stycznia 2026 r. w sprawie zmian                 

w Uchwale budżetowej Miasta i Gminy Mordy na 2026 rok, zarządzam: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Zespołu Oświatowego w Mordach, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 9/2026 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 30 stycznia 2026 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2026 rok - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 599 526,00 345,90 4 599 871,90

60004 Lokalny transport zbiorowy 477 414,00 345,90 477 759,90

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

477 414,00 345,90 477 759,90

801 Oświata i wychowanie 90 000,00 5 000,00 95 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 5 000,00 5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 37 982 604,67 5 345,90 37 987 950,57

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 9/2026 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 30 stycznia 2026 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2026 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 219 387,59 -12 154,10 9 207 233,49

60004 Lokalny transport zbiorowy 941 520,92 345,90 941 866,82

4300 Zakup usług pozostałych 531 520,92 345,90 531 866,82

60014 Drogi publiczne powiatowe 521 112,00 -12 500,00 508 612,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

500 000,00 -12 500,00 487 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 94 500,00 12 500,00 107 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 66 500,00 12 500,00 79 000,00

4260 Zakup energii 7 000,00 2 000,00 9 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 2 000,00 22 000,00

4430 Różne opłaty i składki 7 300,00 1 000,00 8 300,00

4480 Podatek od nieruchomości 15 700,00 5 500,00 21 200,00

750 Administracja publiczna 6 686 312,09 80 000,00 6 766 312,09

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 790 420,00 100 000,00 4 890 420,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

75095 Pozostała działalność 620 978,41 -20 000,00 600 978,41

4300 Zakup usług pozostałych 179 802,54 -20 000,00 159 802,54

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 778 173,16 20 000,00 2 798 173,16

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 283 100,00 20 000,00 303 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 20 000,00 50 000,00

926 Kultura fizyczna 650 348,56 -100 000,00 550 348,56

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 600 348,56 -100 000,00 500 348,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 551 348,56 -100 000,00 451 348,56

Razem: 33 354 133,73 345,90 33 354 479,63

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 9/2026 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 30 stycznia 2026 r.

Plan finansowy Zespołu Oświatowego w Mordach na 2026 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 576 805,00 5 000,00 9 581 805,00

80101 Szkoły podstawowe 6 296 613,54 5 000,00 6 301 613,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 600,00 5 000,00 55 600,00

Razem: 9 576 805,00 5 000,00 9 581 805,00

BeSTia Strona 1 z 1


